

2018-19 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2018-19
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	CPES Harrobia BHIP	KODEA / CODIGO	015305
ZIKLOA / CICLO	Egokitze Fisikoa / Acondicionamiento Físico		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Lehenetsuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Minusva. Minusba.	Errend hand. Alto Rend	4DBH 16/17 4ESO 16/17	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota	Berdink. Desempeate	
44688952K	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Teknologia / Tecnología			8,2	851310	Onartua/Admitido-a
16103042Y	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			8,05	651438	Onartua/Admitido-a
79007123F	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			7,68	136867	Onartua/Admitido-a
79113538R	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			7,68	752364	Onartua/Admitido-a
78947963A	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			7,47	277076	Onartua/Admitido-a
16093025V	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			7,42	679971	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79051944R	6	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			7,32	491072	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79243934X	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			7,11	391694	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
45948150S	10	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			7,05	526959	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
78994185H	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			7	463912	Onartua/Admitido-a
20233289M	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,95	77130	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79078426X	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,95	418857	Onartua/Admitido-a
79173469V	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,89	428764	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79227430C	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,89	488582	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
16101412D	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak Eta Tekno. / Ciencias			6,89	670628	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79116466P	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,84	604484	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
16099488V	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,79	257232	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79114499L	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,79	731261	Onartua/Admitido-a
78955553A	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			6,78	619664	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
78997184G	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,68	390026	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
16095126W	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,63	924020	Onartua/Admitido-a
78995581B	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,63	961289	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79048659M	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,58	6541	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
45949557L	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			6,58	424427	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
45917119B	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Arteak / Artes			6,58	581546	Onartua/Admitido-a
79046641B	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,53	341965	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
46365756X	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,47	582243	Onartua/Admitido-a
79179557X	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,42	230380	Onartua/Admitido-a
79226135J	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,42	268539	Onartua/Admitido-a
58019063E	6	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,42	447871	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción

2018-19 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2018-19
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	CPES Harrobia BHIP	KODEA / CODIGO	015305
ZIKLOA / CICLO	Egokitze Fisikoa / Acondicionamiento Físico		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Lehenetasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Minusva. Minusba.	Errend hand. Alto Rend	4DBH 16/17 4ESO 16/17	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota	Berdink. Desempeate	
79131722S	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,42	630838	Onartua/Admitido-a
78999880D	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,42	971862	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79079096J	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,37	58447	Onartua/Admitido-a
45951048S	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,37	85144	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
78999740F	8	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,37	711613	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
16099768K	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak Eta Tekno. / Ciencias			6,32	59511	Ez onartua/No admitido-a
79067265G	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,32	343553	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
45949627C	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,32	603374	Ez onartua/No admitido-a
79174061B	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,26	42686	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79045402Z	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,26	322638	Ez onartua/No admitido-a
79267978L	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,26	586670	Ez onartua/No admitido-a
79006554J	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,26	839684	Ez onartua/No admitido-a
45947550J	7	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,26	895040	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79131136G	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,26	901531	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79049754L	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak Eta Tekno. / Ciencias			6,21	18022	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79117251B	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,21	275188	Ez onartua/No admitido-a
79135519V	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,21	459994	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
78997515J	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,21	602247	Ez onartua/No admitido-a
79053910N	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,21	706010	Ez onartua/No admitido-a
79241729J	13	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,21	914732	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79127034L	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientz. / Human.Y			6,21	976598	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79186047Z	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,21	981179	Ez onartua/No admitido-a
79001384H	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientz. / Human.Y			6,19	246067	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79228424W	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,16	91122	Ez onartua/No admitido-a
79053956N	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. Y			6,16	231192	Ez onartua/No admitido-a
45917991D	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak Eta Tekno. / Ciencias			6,11	140484	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79076663H	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,11	254331	Ez onartua/No admitido-a
78959061S	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Natur Osasun Zientz. / C.Natur			6,11	335771	Ez onartua/No admitido-a
Y1563145X	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			6,11	348601	Ez onartua/No admitido-a
78996714V	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,11	546342	Ez onartua/No admitido-a

2018-19 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2018-19
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	CPES Harrobia BHIP	KODEA / CODIGO	015305
ZIKLOA / CICLO	Egokitze Fisikoa / Acondicionamiento Físico		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Lehenasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Minusva. Minusba.	Errend hand. Alto Rend	4DBH 16/17 4ESO 16/17	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota	Berdink. Desempeate	
45948806G	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Artes Escen.Mus.Dan / Artes E			6,1	405232	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79125199R	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,06	518691	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79189512Y	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,05	453671	Ez onartua/No admitido-a
79186756X	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,05	457043	Ez onartua/No admitido-a
79077526F	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,05	586453	Ez onartua/No admitido-a
79175832B	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6,05	617256	Ez onartua/No admitido-a
79050663P	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,05	780117	Ez onartua/No admitido-a
79224432N	6	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6,05	921292	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
44348262F	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. \			6	38100	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79046392S	6	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6	164601	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79002901V	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			6	434168	Ez onartua/No admitido-a
79077116B	7	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			6	461597	Ez onartua/No admitido-a
79180065N	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6	493278	Ez onartua/No admitido-a
16096620R	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6	745772	Ez onartua/No admitido-a
78958914Y	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. \			6	810596	Ez onartua/No admitido-a
16095982F	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			6	892118	Ez onartua/No admitido-a
79171077V	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. \			6	963172	Ez onartua/No admitido-a
16092951N	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,95	482207	Ez onartua/No admitido-a
20976827E	9	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. \			5,95	606646	Ez onartua/No admitido-a
45919653S	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,95	665851	Ez onartua/No admitido-a
73039264G	7	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,95	703586	Ez onartua/No admitido-a
45918241Y	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. \			5,95	767995	Ez onartua/No admitido-a
79173072B	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. \			5,84	188514	Ez onartua/No admitido-a
16103012E	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,84	242344	Ez onartua/No admitido-a
22765776P	7	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,84	347932	Ez onartua/No admitido-a
44689663L	8	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human. \			5,84	641516	Ez onartua/No admitido-a
79008709Y	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,84	973514	Ez onartua/No admitido-a
79116169X	8	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,79	62179	Ez onartua/No admitido-a
79172481H	7	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,79	117034	Ez onartua/No admitido-a
79130773D	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,79	145105	Ez onartua/No admitido-a

2018-19 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2018-19
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	CPES Harrobia BHIP	KODEA / CODIGO	015305
ZIKLOA / CICLO	Egokitze Fisikoa / Acondicionamiento Físico		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Lehenasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Minusva. Minusba.	Errend hand. Alto Rend	4DBH 16/17 4ESO 16/17	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota	Berdink. Desempeate	
79049415W	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,79	427227	Ez onartua/No admitido-a
79135974N	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak Eta Tekno. / Ciencias			5,79	604613	Ez onartua/No admitido-a
79139816J	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,79	681085	Ez onartua/No admitido-a
72897543D	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,79	800636	Ez onartua/No admitido-a
16103892M	8	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,74	19640	Ez onartua/No admitido-a
79050863R	6	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,74	415485	Ez onartua/No admitido-a
58009752A	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Arteak / Artes			5,74	420412	Ez onartua/No admitido-a
79137715M	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,74	604546	Ez onartua/No admitido-a
79173178W	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,74	695244	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
78953732E	6	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			5,68	19394	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79001755K	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientz. / Human.			5,68	157442	Ez onartua/No admitido-a
79243841D	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak Eta Tekno. / Ciencias			5,68	407913	Ez onartua/No admitido-a
72850682E	10	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			5,68	488738	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
78999154L	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,68	521964	Ez onartua/No admitido-a
78955021T	2	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,68	708100	Ez onartua/No admitido-a
X4959688Z	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,68	727277	Ez onartua/No admitido-a
16092088T	6	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,68	999352	Ez onartua/No admitido-a
79046779B	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,67	741854	Ez onartua/No admitido-a
16102749N	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,63	115589	Ez onartua/No admitido-a
73479832F	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,63	462484	Ez onartua/No admitido-a
79049920R	10	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,63	484237	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
20233550J	4	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,63	503883	Ez onartua/No admitido-a
79135074D	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,63	896047	Ez onartua/No admitido-a
44690177G	9	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientz. / Human.			5,58	355436	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79173229F	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,58	687485	Ez onartua/No admitido-a
79076996Y	5	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Arteak / Artes			5,58	777276	Ez onartua/No admitido-a
72848000P	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,53	281327	Ez onartua/No admitido-a
72319096N	7	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,53	476682	Ez onartua/No admitido-a
73141313W	3	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,47	191570	Ez onartua/No admitido-a
79243500J	1	D		Batxilergoa / Ba	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,47	261974	Ez onartua/No admitido-a

2018-19 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2018-19
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	CPES Harrobia BHIP	KODEA / CODIGO	015305
ZIKLOA / CICLO	Egokitze Fisikoa / Acondicionamiento Físico		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Lehenasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Minusva. Minusba.	Errend hand. Alto Rend	4DBH 16/17 4ESO 16/17	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota	Berdink. Desempeate	
16104776S	4	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			5,42	434269	Ez onartua/No admitido-a
45919862V	7	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,38	730200	Ez onartua/No admitido-a
16093164H	5	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,37	84327	Ez onartua/No admitido-a
79006081T	16	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Gizarte Zientziak / Ciencias So			5,37	233575	Ez onartua/No admitido-a
16100903Y	1	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,37	274982	Ez onartua/No admitido-a
79007824H	1	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,37	350454	Ez onartua/No admitido-a
78996771M	1	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Zientziak / Ciencias			5,32	84728	Ez onartua/No admitido-a
79133437M	4	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Gizarte-Zientzi / Human.			5,32	161973	Ez onartua/No admitido-a
45950489P	8	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Eta Giz.Zientz. / Human.Y			5,32	890494	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79137865V	26	D		Batxilergoa / B	Ez/No	Ez/No			Giza Zientziak / Humanidades			5,16	741095	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
45948777K	4	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No		1				6,9	702472	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79187957S	8	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No		1				5,9	540957	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
45890574P	3	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No		1				5,88	246277	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79135009J	3	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No		1				5,4	290874	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
20976751S	8	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No		1				5,3	683050	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
16093715V	3	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						7,2	338943	Onartua/Admitido-a
45894136M	2	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6,73	948881	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
78958939P	1	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6,64	152746	Onartua/Admitido-a
45669217A	9	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6,45	264357	Onartua/Admitido-a
79186316F	4	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6,4	984722	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
79174726D	1	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6,08	989062	Onartua/Admitido-a
20975688X	1	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6	4684	Onartua/Admitido-a
78944657D	3	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6	511774	Ez onartua/No admitido-a
78957726Z	1	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6	650833	Ez onartua/No admitido-a
79066599M	9	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						6	655133	Ez onartua/No admitido-a
16090153C	2	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						5,97	349359	Ez onartua/No admitido-a
X5227954P	3	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						5,7	769655	Ez onartua/No admitido-a
45823286H	2	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						5,7	885538	Ez onartua/No admitido-a
79171741Z	4	D		Teknikari Titulu	Ez/No	Ez/No						5,38	562530	Ez onartua/No admitido-a
16090694D	2	D		Gmko Sarbide f	Ez/No	Ez/No						5	805083	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción

2018-19 IKASTURTERAKO IKASLEEN BEHIN-BETIKO ONARPENA ADMISIÓN DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS PARA EL CURSO 2018-19
LANBIDE HEZIKETA / FORMACION PROFESIONAL

Ikaslearen matrikula ez da behin betikoa izango harik eta dagokion zikloan eta hiz-kuntza-ereduan talde bat osatzeko beharrezkoa den gutxieneko ikasle kopurua lortu arte

La matriculación definitiva del alumno o alumna quedará condicionada a que se alcance el número mínimo de alumnos y alumnas exigido para formar un grupo en ese ciclo y modelo lingüístico

IKASTETXE / CENTRO	CPES Harrobia BHIP	KODEA / CODIGO	015305
ZIKLOA / CICLO	Egokitze Fisikoa / Acondicionamiento Físico		
TXANDA / TURNO	Goizez / Matutino	KURTSOA / CURSO	1.GLH / 1º FPGS

NAN DNI	Lehentasuna Prioridad	Eredua Modelo	Eleaniztasuna Multilingüe	Sarbide Acceso	Minusva. Minusba.	Errend hand. Alto Rend	4DBH 16/17 4ESO 16/17	Afinitatea Afinidad	Batxilergoko modalitatea Modalidad de bachillerato	Batx. Ikasgaiak Asignaturas bach.	Ikas. Kop. Num. Asig	Nota	Berdink. Desempate	
78950247X	3	D		Beste Titulazioa	Ez/No	Ez/No						6,21	607496	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
72525922E	4	D		Gmko Teknik. T	Ez/No	Ez/No						8,46	544589	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
44568984K	4	D		Gmko Teknik. T	Ez/No	Ez/No						7,9	291599	Beste aukera batean onartua/Admitido-a en otra opción
46365947V	1	D		Gmko Teknik. T	Ez/No	Ez/No						7,08	517559	Onartua/Admitido-a
79068109C	1	D		Gmko Teknik. T	Ez/No	Ez/No						6,85	378913	Onartua/Admitido-a
78959527K	1	D		Gmko Teknik. T	Ez/No	Ez/No						6,31	757665	Onartua/Admitido-a
79006251D	1	D		Gmko Teknik. T	Ez/No	Ez/No						6,23	253845	Onartua/Admitido-a
79052755F	3	D		Gmko Teknik. T	Ez/No	Ez/No						5,29	643066	Onartua/Admitido-a